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Hej Bengt Bergqvist!  
 
Du har fått ett viktigt uppdrag och ett stort förtroende som regionstyrelsens ordförande i 
Region Jämtland Härjedalen kommande mandatperiod. 
 
Vision har 200 000 medlemmar och de är medarbetare och chefer inom region, kommun, 
kyrkan och bolag kopplade till välfärden. Du som politiker i är därmed arbetsgivare till många 
av fackförbundet Visions medlemmar. 
 
Det är till stor del Visions medlemmar som ska genomföra nya politiska reformer i regionen. Då 
behöver de ha rätt förutsättningar på jobbet. Eftersom Vision har många medlemmar som 
jobbar i Region Jämtland Härjedalen, vet vi att bristande arbetsmiljö, otillräckliga resurser och 
för få kollegor är vardag för medlemmarna. Det går att ändra.  
 
Vision vill att Region Jämtland Härjedalen jobbar med en tydlig strategi för 
kompetensförsörjning. Det behövs både insatser för att rekrytera nya medarbetare och 
åtgärder för att göra arbetsplatserna mer attraktiva så att medarbetarna stannar. 
Undersökningar från Vision visar att majoriteten av cheferna ser bemanningen som den största 
utmaningen.  
 
En minskad arbetsbelastning och ett rimligt antal medarbetare per chef kan få fler att stanna 
kvar på sina jobb. Medlemsundersökningar från Vision visar att arbetsbelastningen är hög 
inom många yrken och att det är ett viktigt skäl till att många vill byta arbete. Vision vill därför 
att regionen sätter fokus på arbetsmiljön under kommande mandatperiod.  
 
Kanske har du själv råkat ut för vårdköer och långa väntetider inom vården? Varje yrkesgrupp 
ska göra det de har utbildning för och kompetensen ska användas på rätt sätt. Fortfarande 
belastar administrativa arbetsuppgifter vårdpersonal. Medicinska sekreterare är en värdefull 
administrativ resurs och bör utföra administrativa arbetsuppgifter för att öka 
patientsäkerheten samt frigöra tid för patientnära arbete. Vårdadministration måste ses som 
en del i vårdkedjan och ska följa patientens väg genom hälso- och sjukvården på ett 
patientsäkert sätt. 
 
Våra medlemmar är den kraft som kan utveckla välfärden för att möta framtidens behov, och 
de är dessutom proffs på utmaningarna i Region Jämtland Härjedalen. Vi tror att du som 
politiker vill göra ett bra jobb och vi hoppas att du ser till att våra medlemmar får de rätta 
förutsättningarna de behöver. 
 
 
Veronica Magnusson, ordförande i Vision 
Gunvi Dahlström, ordförande Vision Region Jämtland Härjedalen  
 


